7星期三

2023年 11月 1日公 告责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

石家庄市公安局交通管理局桥西交警大队
关于对道路交通安全违法行为限期接受处理的公告

以下人员因交通违法行为被桥西交警大队查获后十五日内未
到交警大队接受处理，根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十
四条之规定现将拟作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如

下，对下列告知事项你有权进行陈述和申辩，请自本公告之日起 7
日内向桥西交警大队提出，无异议的接受处理，逾期视为放弃权
利，公安机关将根据《公安机关办理行政案件程序规定》第一百六

十八条之规定，对你的交通违法行为予以缺席裁决。
桥西交警大队地址：石家庄市桥西区新石北路 389 号
联系电话：0311-85858459

姓名
康聚生
廖常兵
李建丽
徐绍启
杨合中
杨和群
王红芳
吕西萍
代艳菊
董庆云
王凯消
韩建
康贵锁
唐斌斌
魏风派
苗红伟
夏凤珍
李彦平
孙张栓
薛杰
邓伯伟
王秀丽
高鹏
张凡
刘启日
张俊秋
王海军
郎楠楠
陈虎
齐继庆
庄根山
安国平
董爱民

胡振明

于振国

尉春良

董建军

范文同

刘胜雪
李吉云
徐成栋

万保良

郭文开

董航
杨平彩
牛少华
黄建波
周俊青
李国芹
王庆海

高青海

李兴龙
田瑞庆

张玉斌

周志发
卢健涛
张雪英
刘振玉
李洛旦
刘玉辉
贾连猛
赵广宝
葛之业
杨占魁
刘东升
耿俊叶

谷文艺

周国林
杨国立
李杰
李玉芳
胡彩红
张东
王东芳
王永升
张家维
杨永强
刘卫洲
吕洪波
许文进
李海忠
梁清晨
闫宝平
姚立军
尹龙
杨林
安凤玲
焦恒林

张风涛

李叶
邸备战
胡志强
张元
姚来行
尹新民
郑存良
颜振国
武文斌

驾驶证号
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1304251974❋❋❋❋7719
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
4127271987❋❋❋❋0745
未取得机动车驾驶证
1301291983❋❋❋❋0044
2109211992❋❋❋❋5211
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1305251993❋❋❋❋5116
1301311983❋❋❋❋391X
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1301251992❋❋❋❋8019
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1304311998❋❋❋❋0310
1301031982❋❋❋❋1859
1301241990❋❋❋❋011X
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1301261993❋❋❋❋2735
未取得机动车驾驶证
1306281996❋❋❋❋1016
未取得机动车驾驶证
1323361964❋❋❋❋1413
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301021961❋❋❋❋2139

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
14310251987❋❋❋❋5238
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301851991❋❋❋❋2214
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1301061979❋❋❋❋0037
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1305291986❋❋❋❋0315
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1301231981❋❋❋❋1546
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1322011987❋❋❋❋1871
1301061983❋❋❋❋2117
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1301031985❋❋❋❋0915
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1301051968❋❋❋❋1815
2202811983❋❋❋❋1435

违法时间
2023.06.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.06.30

2023.06.30

2023.6.30

2023.06.30

2023.06.30

2023.06.30

2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30

2023.06.30

2023.06.30

2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.6.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30

2023.7.1

2023.7.1
2023.7.2

2023.7.2

2023.7.3
2023.7.3
2023.7.3
2023.7.3
2023.7.3
2023.7.3
2023.7.3
2023.7.3
2023.7.4
2023.7.4
2023.7.4
2023.7.5

2023.7.5

2023.7.5
2023.7.5
2023.7.5
2023.7.5
2023.7.5
2023.7.5
2023.7.5
2023.7.5
2023.7.7
2023.7.7
2023.7.7
2023.7.7
2023.7.8
2023.7.9
2023.7.9
2023.8.5
2023.8.7
2023.8.8
2023.8.8
2023.8.9
2023.8.9

2023.8.10

2023.8.10
2023.8.10
2023.8.10
2023.8.10
2023.8.10
2023.8.11
2023.8.11
2023.8.11
2023.8.11

违法地点
广源路与简东街
友谊大街与育新路
城角街与工农路
长兴街与新华路
解放大街与汇华路
解放大街与汇华路
塔谈大街与汇华路
塔谈大街与塔丰路
京广西街与南二环
107 国道与塔兴路
仓顺路与留村西街
汇锦路与汇宁街
塔南路与东三教
汇通路与金利街
解放大街与华星路
槐安路与东风路
东风路与大经街
槐中路与平安大街
槐中路与平安大街
休门街与元北路
解放大街与塔南路
平安大街与建胜路
解放大街与普惠路
东三教与普惠路
东三教与普惠路
槐安路与友谊大街
中华大街与南二环
中山路与中华大街
自强路与站前街
解放大街与民生路
裕华路与友谊大街
裕华路与友谊大街
裕华路与城角街

中山路与西二环

中山路与西二环

中山路与西二环

建西街与军兴路

中山路与西二环

汇锦路与汇宁街
裕华路与维明街
裕华路与维明街

西三环高速口

西三环高速口

裕华路与维明街
裕华路与维明街
裕华路与维明街
中华大街与南二环
中华大街与南二环
中华大街与南二环
中华大街与南二环

三简路与简东街

西三环与学院路
友谊大街与汇新路

新华路与秀桥街

槐安路与红旗大街
槐安路与友谊大街
裕华路与平安大街
友谊大街与裕华路
裕华路与维明大街
西三环与玉泉路
中华大街与南二环
中华大街与南二环
裕华路与南长街
中华大街与汇明路
广平大街新石北
红旗大街与南三环

中华大街与槐安路

裕华路与维明街
玉兰街与玉村南路
玉兰街与玉村南路
玉兰街与玉村南路
红旗大街与南三环
西三环与汇锦路
建设大街与槐安路
中华大街与新石南
中华大街与南二环
西三环与学院路
仓丰路与胜利南街
塔谈大街与塔兴路
友谊大街与汇明路
秀桥街
石铜路与南三环
中华大街与汇明路
裕华路与维明街
滨河大街与汇明路
汇新路与汇宁街
胜利大街与嘉华路
留村西街与汇安路

新华路与简东街

塔通街与塔丰路
解放大街与塔南路
汇丰路与汇宁街
红旗大街与学院路
汇新路与汇宁街
塔谈大街与塔丰路
友谊大街与汇新路
友谊大街与新石北
友谊大街与育新路

违法行为
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装
的第三类机动车上道路行驶
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装
的第三类机动车上道路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机
动车号牌的机动车上路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装
的第三类机动车上道路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机
动车号牌的机动车上路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机
动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机
动车号牌的机动车上路行驶
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机
动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机
动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装
的第三类机动车上道路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶

违法依据
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 8 条
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 8 条

道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 11 条第 1 款

道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 8 条
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 11 条第 1 款

道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 19 条第 4 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款、道路
交通法第 8 条
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 19 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款
道路交通法第 11 条第 1 款

处罚依据
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 100 条第 1 款、第 2 款及第 110 条第 1 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 100 条第 1 款、第 2 款及第 110 条第 1 款

道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条

道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 100 条第 1 款、第 2 款及第 110 条第 1 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条

道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 5 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款、道
路交通法第 100 条第 1 款、第 2 款及第 110 条第 1 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条
道路交通法第 95 条第 1 款第 1 种行为及第 90 条

（下转第8版）